
 

 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/542/23 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniu treningowym, funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zgierzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Powiatu Zgierskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 pkt 3 szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu stanowiących załącznik do 

uchwały Nr LXX/542/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, funkcjonującym 

w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 4 w brzmieniu: 

„4) osoby przebywające w mieszkaniu treningowym w ramach projektu "Wyjdź z cienia" realizowanego 

na podstawie  umowy o dofinansowanie projektu nr  FELD.07.12-IP.01-0007/25 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach  naboru nr FELD.07.12-IP.01-003/24 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet: FELD.07 "Fundusze 

europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działanie: FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9528



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgierskiego 

 

 

Bogdan Jarota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9528


		2025-10-10T11:41:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




